
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят четвертої сесії восьмого скликання 

 
29 травня 2024 року № 276 

 
Про внесення змін до рішення шістдесят шостої сесії Пирятинської міської 
ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року № 644  
 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня                          
2006 року № 268 „Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів“ ( із змінами); керуючись Регламентом Пирятинської міської ради 
восьмого скликання, затвердженого рішенням другої сесії Пирятинської міської 
ради восьмого скликання від 11 грудня 2020 року № 13, враховуючи висновки 
та рекомендації постійних комісій, з метою забезпечення ефективної роботи 
виконавчих органів Пирятинської міської ради та реалізації покладених на них 
повноважень, міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення шістдесят шостої сесії Пирятинської міської 

ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року № 644 „Про затвердження 
структури та загальної чисельності виконавчих органів Пирятинської міської 
ради на 2024 рік“ у розрізі структури та загальної чисельності господарчої 
групи виконавчого комітету Пирятинської міської ради, а саме: 

увести 1 штатну одиницю водія автотранспортних засобів. 
2. Затвердити структуру та загальну чисельність господарчої групи 

виконавчого комітету Пирятинської міської ради на 2024 рік в кількості 14,0 
штатних одиниць, що додається. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 

 
 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Рішення сімдесят четвертої сесії 
Пирятинської міської ради  
восьмого скликання 
29 травня 2024 року № 276 

 
 

Загальна чисельність господарчої групи 
виконавчого комітету Пирятинської міської ради на 2024 рік 

 
№ 
з/п 

Назви структурних підрозділів 
 та посад  

Кількість 
штатних 
одиниць 

1 водій автотранспортних засобів 
прибиральник службових приміщень 
двірник 
сторож 
робітник з комплексного обслуговування та ремонту 
будинків 

4 
5 
1 
3 
1 

 Всього  14 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 


